

# NABÍDKOVÁ KALKULACE

číslo:

23/Ma/2019

**Dodavatel:** SILBA s. r. o.  
 Částkova 1977/73, Východní Předměstí  
 326 00 Plzeň  
 IČ 26397242 DIČ CZ26397242  
 Zapsána OR, KS Plzeň, odd. C, vl.17672  
 bank. spoj.



Opravy a údržba silnic a komunikací a provádění vodorovného a svislého dopravního značení

tel./fax

mobil:

E-mail:

Datum zpracování : 18.7. 2019

Odběratel:

SÚS PK p.o. PK

Platnost nabídky do : 31.12. 2019

**Stavba: sil. II/203 Nýřany**

**Objekt: opravy výtluků**

ŘÁDEK Č.	TEXT	MJ	VÝMĚRA	JEDN. CENA	CELKOVÁ CENA
1	výsrava výtluků s frézováním v tl.do 5 cm s odvozem na skládku SUS		0,00	0,00	0,00
	Vochoř, očištění, pokládka ACO 11 v tl.do 5 cm	m2	600,00	626,00	375 600,00
2	výšková úprava UV	ks	2,00	3 425,00	6 850,00
3	dopravní opatření	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
4	přesun hmot	t	78,00	24,00	1 872,00
5			0,00	0,00	0,00
6			0,00	0,00	0,00
7			0,00	0,00	0,00
8			0,00	0,00	0,00
9			0,00	0,00	0,00
10			0,00	0,00	0,00

**Cena bez DPH : 388 822,00 Kč**

DPH 21 % 81 653,00 Kč

**Cena celkem včetně DPH: 470 475,00 Kč**

**POZNÁMKA !!!**

- Fakturováno bude dle skutečného množství provedených prací.
- V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění jakýchkoliv zkoušek kvality, složení, hutnění apod..
- V případě, že objednatel bude požadovat další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaženy v nabídkové ceně, budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vícepráce.
- V případě prodlení v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.
- V případě pozdního dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní penále ve výši 0,25 % z ceny díla za každý den prodlení.
- Jednotkové ceny jsou kalkulovány do 31.12.2019

Zpracoval

dne 18.7. 2019 Plzeň